

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 151/2017

Faktúra

Dodávateľ:							
<b>MILK-AGRO s.r.o.</b>		IČO: 17147786		Faktúra číslo		100731720	
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky			
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008	
Prev.:073 POPROČ		Tel.: 055/4664802		Hospodárska zmluva číslo			
BIC: CEKOSKI		IBAN: SK4775000080100113310013		Objednávka číslo			
účet: ČSOB Prešov		8010 0113310013/ 7500					
Príjemca:		Odberateľ: 9481 / 0					
DOMOV DŮCHODCOV POPROČ		Domov dôchodcov Poproč					
ul. Obchodná 73		Obchodná 73					
044 24 Poproč		044 24 Poproč					
Konečný príjemca:		BIC:					
		IBAN:					
		IČO: 1269371		DIČ:2021424108		IČ DPH: SK2021424108	
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti: 07.10.17					
Miesto určenia:		Forma úhrady: Prevodom					
		Dátum vystavenia faktúry: 30.09.17					
		Deň odoslania faktúry: 30.09.17					
		Dátum dodania tovaru a služieb: 28.09.17					
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 6649 Dátum:04.09.17							0
PRASOK KREMOVY ZL.KLAS 40g OET	20.000 KS	0.2917	5.8340	0.35	7.00	20	
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	10.000 KS	0.4917	4.9170	0.59	5.90	20	
SUNKA MORCACIA 1kg NOEMA	0.050 KG	4.2500	0.2125	5.10	0.26	20	
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.200 KG	4.1667	0.8333	5.00	1.00	20	
Dod.list č.: 6654 Dátum:04.09.17							0
MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	10.000 KS	0.5909	5.9090	0.65	6.50	10	
Dod.list č.: 6795 Dátum:08.09.17							0
STRUKY FAZULOVE ZLTE 660g GLOBUS	1.000 KS	1.1583	1.1583	1.39	1.39	20	
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	9.000 KS	0.1667	1.5003	0.20	1.80	20	
Dod.list č.: 6853 Dátum:11.09.17							0
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	0.204 KG	3.7500	0.7650	4.50	0.92	20	
NATIERKA SABINOVSKA SYROVA 150g	4.000 KS	0.7083	2.8332	0.85	3.40	20	
Dod.list č.: 6922 Dátum:13.09.17							0
SALAMA JEMNA 1kg NORD SVIT	0.630 KS	1.9167	1.2075	2.30	1.45	20	
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	12.000 KS	0.1667	2.0004	0.20	2.40	20	
HERA 250g KOCKA	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20	
ORECH MUSKATOVY ML.20g MASPOMA	5.000 KS	0.7417	3.7085	0.89	4.45	20	
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	2.000 KG	3.0000	6.0000	3.60	7.20	20	
Dod.list č.: 7034 Dátum:18.09.17							0
UHORKY 6-9cm 680g EDEN	4.000 KS	1.2417	4.9668	1.49	5.96	20	
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	6.000 KS	0.4917	2.9502	0.59	3.54	20	
SAMPIONY KRAJANE 400g HAME	5.000 KS	0.7417	3.7085	0.89	4.45	20	
CHLIEB PS.RAZ.TM.KRAJ 900g GULYA	4.000 KS	1.0455	4.1820	1.15	4.60	10	
Dod.list č.: 7065 Dátum:19.09.17							0
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	8.000 KS	0.1667	1.3336	0.20	1.60	20	
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	12.000 KS	0.4917	5.9004	0.59	7.08	20	
KRUPICA KUKURICNA 400g ALFA SORTI	4.000 KS	0.4917	1.9668	0.59	2.36	20	
RYZA GULATA 1kg KRUP	2.000 KS	1.3250	2.6500	1.59	3.18	20	
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	4.000 KS	0.8250	3.3000	0.99	3.96	20	
Dod.list č.: 7165 Dátum:22.09.17							0
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	4.000 KS	0.4917	1.9668	0.59	2.36	20	
SOJA KOCKY 90g RAVITA	4.000 KS	0.2750	1.1000	0.33	1.32	20	

Pokračovanie faktúry č.: 100731720

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	14.000 KS	0.4917	6.8838	0.59	8.26	20
Dod.list č.: 7224 Dátum:25.09.17						0
MAST BRAVCOVA 500g	4.000 KS	0.7417	2.9668	0.89	3.56	20
Dod.list č.: 7250 Dátum:26.09.17						0
CHLIEB KRAJ.BAL. 900g OMNI	1.000 KS	1.1091	1.1091	1.22	1.22	10
LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g NOVE	5.000 KS	1.0750	5.3750	1.29	6.45	20
SPENAT LISTOVY SEKANY 400g	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
Dod.list č.: 7302 Dátum:28.09.17						0
CHLIEB KRAJ.BAL. 900g OMNI	4.000 KS	1.1091	4.4364	1.22	4.88	10
Dod.list č.: 7303 Dátum:28.09.17						0
PARADAJKY II TR.	2.100 KG	1.8250	3.8325	2.19	4.60	20
UHORKY	2.650 KG	1.3250	3.5113	1.59	4.21	20

<b>Zdaniteľný základ</b>	<b>10%:</b>	<b>24.64</b>	<b>Suma DPH:</b>	<b>2.46</b>
<b>Zdaniteľný základ</b>	<b>20%:</b>	<b>90.90</b>	<b>Suma DPH:</b>	<b>18.18</b>
<b>Celková faktúrovaná suma:</b>				<b>136.18</b>

Slovom: Stotridsaťšesť 18/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 4102.56 SKK

**K úhrade: 136.18**

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p  
Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD

**MILK AGRO** spol. s r.o.  
PREDAJŇA  
ul. mieru 120  
044 24 POPROČ

DOMOV DŮCHODCOV POPROČ  
ul. Obchodná 23  
044 24 Poproč  
*Stavru*